РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Конкурсная комиссия

по проведению конкурса на замещение должности главы

Партизанского муниципального района

РЕШЕНИЕ

с. Владимиро-Александровское Партизанского района

07.08.2020                               № 6

Об утверждении повестки заседания

конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение должности

главы Партизанского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решениями Думы Партизанского муниципального района от

20.05.2020 № 220 «О Положении о порядке проведения конкурса на замещение

должности главы Партизанского муниципального района» и от 06.07.2020

№ 228 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы

Партизанского муниципального района», конкурсная комиссия по проведению

конкурса на замещение должности главы Партизанского муниципального

района

РЕШИЛА:

1. Утвердить повестку заседания конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение должности главы Партизанского муниципального

района (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель конкурсной комиссии                                                 А.А. Волошко

Секретарь конкурсной комиссии                                                       Е.П. Исакова

 Приложение

к решению конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение

должности главы Партизанского

муниципального района

от 07.08.2020 № 6

ПОВЕСТКА

 заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

должности главы Партизанского муниципального района

Вопрос 1. Об утверждения повестки заседания конкурсной комиссии по

проведению конкурса на замещение должности главы Партизанского

муниципального района

ДОКЛАДЫВАЕТ: Волошко Антон Анатольевич, председатель конкурсной

комиссии

Вопрос 2. Об утверждении списка кандидатов для участия в конкурсе на

замещение должности главы Партизанского муниципального района

ДОКЛАДЫВАЮТ:

Волошко Антон Анатольевич, председатель конкурсной комиссии;

Исакова Елена Петровна, секретарь конкурсной комиссии

Вопрос 3.  Об отборе кандидатур и представлении их на рассмотрение

Думы Партизанского муниципального района для избрания депутатами

главы Партизанского муниципального района

ДОКЛАДЫВАЮТ:

Волошко Антон Анатольевич, председатель конкурсной комиссии;

Исакова Елена Петровна, секретарь конкурсной комиссии.